
226407-2024 Page 1/13

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 226407-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury pomiarowej, badawczej i kontrolnej – 
Wykonanie usług w zakresie przeglądów sprzętu medycznego (ZP/71/PN/2023)
OJ S 76/2024 17/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usług w zakresie przeglądów sprzętu medycznego (ZP/71/PN/2023)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie usług w zakresie przeglądów sprzętu 
medycznego”, zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzem ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1a do SWZ, a także wzorem umowy w części IV SWZ.
Identyfikator procedury: 53ad1697-8c9a-47cf-8ef9-a47629f07745
Wewnętrzny identyfikator: ZP/71/PN/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury 
pomiarowej, badawczej i kontrolnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – Zestaw I
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – 
Zestaw I zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1a do SWZ oraz wzorem umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/226407-2024


226407-2024 Page 2/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury 
pomiarowej, badawczej i kontrolnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na wymienione podzespoły - 40%
Opis: Gwarancja na wymienione podzespoły: 6 miesięcy – 0 pkt od 7 miesięcy i więcej – 1 pkt 
Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium: Liczba punktów = (Go/G max) x 100 x 
waga Gdzie: G – ilość punktów oferty badanej G max – najwyższa ilość punktów spośród 
ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji – tj. 6 miesięcy. 
W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda okresu gwarancji na wymienione 
podzespoły lub poda okres gwarancji mniejszy niż dopuszczony przez Zamawiającego, 
Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca gwarantuje minimalny termin gwarancji tj. 6 miesięcy i 
przyzna Wykonawcy 0 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



226407-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – Zestaw II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – 
Zestaw II zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1a do SWZ oraz wzorem umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury 
pomiarowej, badawczej i kontrolnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na wymienione podzespoły - 40%



226407-2024 Page 4/13

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Gwarancja na wymienione podzespoły: 6 miesięcy – 0 pkt od 7 miesięcy i więcej – 1 pkt 
Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium: Liczba punktów = (Go/G max) x 100 x 
waga Gdzie: G – ilość punktów oferty badanej G max – najwyższa ilość punktów spośród 
ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji – tj. 6 miesięcy. 
W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda okresu gwarancji na wymienione 
podzespoły lub poda okres gwarancji mniejszy niż dopuszczony przez Zamawiającego, 
Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca gwarantuje minimalny termin gwarancji tj. 6 miesięcy i 
przyzna Wykonawcy 0 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – Zestaw III
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – 
Zestaw III zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1a do SWZ oraz wzorem umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury 
pomiarowej, badawczej i kontrolnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Miejsce realizacji



226407-2024 Page 5/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na wymienione podzespoły - 40%
Opis: Gwarancja na wymienione podzespoły: 6 miesięcy – 0 pkt od 7 miesięcy i więcej – 1 pkt 
Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium: Liczba punktów = (Go/G max) x 100 x 
waga Gdzie: G – ilość punktów oferty badanej G max – najwyższa ilość punktów spośród 
ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji – tj. 6 miesięcy. 
W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda okresu gwarancji na wymienione 
podzespoły lub poda okres gwarancji mniejszy niż dopuszczony przez Zamawiającego, 
Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca gwarantuje minimalny termin gwarancji tj. 6 miesięcy i 
przyzna Wykonawcy 0 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach



226407-2024 Page 6/13

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – Zestaw IV
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – 
Zestaw IV zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1a do SWZ oraz wzorem umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury 
pomiarowej, badawczej i kontrolnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na wymienione podzespoły - 40%
Opis: Gwarancja na wymienione podzespoły: 6 miesięcy – 0 pkt od 7 miesięcy i więcej – 1 pkt 
Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium: Liczba punktów = (Go/G max) x 100 x 
waga Gdzie: G – ilość punktów oferty badanej G max – najwyższa ilość punktów spośród 
ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji – tj. 6 miesięcy. 
W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda okresu gwarancji na wymienione 
podzespoły lub poda okres gwarancji mniejszy niż dopuszczony przez Zamawiającego, 
Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca gwarantuje minimalny termin gwarancji tj. 6 miesięcy i 
przyzna Wykonawcy 0 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



226407-2024 Page 7/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – Zestaw V
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej – 
Zestaw V zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1a do SWZ oraz wzorem umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury 
pomiarowej, badawczej i kontrolnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



226407-2024 Page 8/13

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Autoryzacja producenta - 40%
Opis: Autoryzacja producenta: NIE – 0 pkt TAK – 1 pkt Liczba punktów badanej oferty w 
ramach kryterium: Liczba punktów = (A/A max) x 100 x waga Gdzie: A – ilość punktów oferty 
badanej A max – najwyższa ilość punktów spośród ważnych ofert UWAGA: W przypadku, gdy 
Wykonawca w formularzu oferty nie potwierdzi lub nie uzupełni pola autoryzacji producenta, 
Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca nie posiada autoryzacji i przyzna Wykonawcy 0 
punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 092 261,57 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



226407-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 20 655,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej - Zestaw I
Data zawarcia umowy: 03/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PaMed Jakub Pawelec
Oferta:
Identyfikator oferty: 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 138 400,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej - Zestaw II
Data zawarcia umowy: 08/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Regenemed Wojciech Pepłoński
Oferta:
Identyfikator oferty: 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 19 500,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1



226407-2024 Page 10/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej - Zestaw III
Data zawarcia umowy: 12/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 88 357,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej - Zestaw IV
Data zawarcia umowy: 12/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: DRAGER POLSKA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 825 349,07 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Wykonanie przeglądu sprzętu i aparatury medycznej - Zestaw V
Data zawarcia umowy: 12/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach



226407-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 6482301274
Adres pocztowy: ul.3 Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Telefon: +48 323704241
Faks: +48 323704207
Adres strony internetowej: www.szpital.zabrze.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 22 695-85-04
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
http://www.szpital.zabrze.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


226407-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5221651738
Adres pocztowy: ul. Wynalazek 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.medical@olympus-europa.com
Telefon: 223660077
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0004

ORG-0005
Oficjalna nazwa: DRAGER POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5540232610
Adres pocztowy: ul. Posag 7 Panien 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: aleksandra.urbaniak@draeger.com
Telefon: 222430658
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Regenemed Wojciech Pepłoński
Numer rejestracyjny: 5542848278
Adres pocztowy: Mochle ul. Stara Kuźnia 16  
Miejscowość: Sicienko
Kod pocztowy: 86-014
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: k.sobczyk@regenemed.pl
Telefon: 577674682
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0007
Oficjalna nazwa: PaMed Jakub Pawelec
Numer rejestracyjny: 7922211507
Adres pocztowy: Doliny Strugu 14A/1  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-304
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: pamed.serwis@gmail.com

mailto:przetargi.medical@olympus-europa.com
mailto:aleksandra.urbaniak@draeger.com
mailto:k.sobczyk@regenemed.pl
mailto:pamed.serwis@gmail.com


226407-2024 Page 13/13

11.2.

11.1.

Telefon: 509778660
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f0929233-8ea1-4f64-8341-bc371f0f2408 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2024 10:57:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 226407-2024
Numer wydania Dz.U. S: 76/2024
Data publikacji: 17/04/2024


